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Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality Raltovec

NJOFTIM

Té gjithé kandidatét e listés s€ ngushté, té cilét kané konkurruar né vendin e punés:
Zyrtar/e pér pagesa direkte — subvencione (7 pozita) né€ Drejtorin€ pér Bujgési,
Pylltari dhe Zhvillim Rural, sipas konkursit publik 259/2020 t& dt. 31.01.2020,
njoftohen me rezultatet e intervistés me gojé t€ mbajtur me dt. 19.02.2020
respektivisht me rezultatin pérfundimtar t€ Komisionit Rekrutues t€ Komunés sé
Rahovecit, si mé poshté:

Nr. | Emri dhe mbiemri Vendbanimi Pikét
(poenét)
1 Bahrije Cmega Rahovec 473
2 Valmir Gashi Nagavc 461
3 Egzon Thagqi Xérxé 454
4 Zyber Thaqi Cifllak 448
5 | Bekim Krasniqi Ratkoc | 446
6 Burim Bellanica Krushé e Madhe |434
7 Donjeta Dina Krushé e Madhe | 413
8 Ridvan Berisha Brestoc 324
9 | Qéndresa Krasniqi Krushé e Madhe 307
10 | Ardita Lezi Hogé e Vogél 301
11 | Faik Thaqi Cifllak 263




